Prefeitura Municipal de Quadra
"CAPITALMILHOBRANCO"

Paço Municipal JoseDmd Soares

RuaJoseCarlos da Silveira nl?36, Jd Santo Antonio Quadra -SP

PORTARIA N° 05812019
De 26 de julha de2019.

"Dispõe sobre nomeação de servidor responsável pela
FUNDAÇÃODE PROTEÇÃOE DEFESADO CONSUMIDOR-
PROCON no Município de Quadra e da outras
providências".

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito Municipal de Quadra,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte P OR TA R I A:

Art. 1° - Ficam designados o servidor Tiago Jose Vieira de
Miranda, RG:40.70,2.784-1e CPF:355.228.588-18, Responsável pejas atividades da FUNDAÇÃODE
PREOTEÇÃOEDEFESADOCONSUMIDOR- PROCONno Município de Quadra

Art. 2° - O Servidor, ora designado, não será remunerado
pelas atividades que exercer, por se tratar de serviços de relevante interesse público.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ouadra/St', 26 deJulho de 2019.

LU/~OS PEREIRA
Prefeito Municipal